

Nome Básico	QTD CONTRATA DA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº LICITAÇÃO	RM / RS	AFM/APS	PCE - Pedido de Cotação Eletrônica	Nº PROCESSO	Nº CONTRATO
ÁGUA SANITÁRIA	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00	33.055.841/000 1-55	OLLIVER DISTRIB DE GENEROS ALIMENTICIOS MATER DE LIMPEZA E ESC EIRELI	Registro de Preços	09.009- PE017/2020	34.00112/2 020	34.003.00035/2 020		042.0639.2020.00005 66-28	
ALCOOL	300	5,01	R\$ 1.503,00	32.658.023/000 1-84	NOVA BAHIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Registro de Preços	09.009PE069/2 020	34.00003/2 021	34.003.00003/2 021		042.0639.2021.00000 11-58	
MASCARA	60	23,05	R\$ 1.383,00	20.001.049/000 1-76	LICIMASTER DIST. DE MED. E PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	E - Dispensa Eletrônica		34.00007/2 021	34.003.00007/2 021	3.400.320.210.001	042.0639.2021.00000 18-24	
ALCOOL	200	10,99	R\$ 2.198,00	09.315.202/000 1-05	MEDLIFE LOGISTICA LTDA	Registro de Preços	09.009PE017/2 020	34.00004/2 021	34.003.00005/2 021		042.0639.2021.00000 14-09	
BORRIFADOR	50	7,89	R\$ 394,50	21.707.794/000 1-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	Registro de Preços	09.009PE073/2 020	34.00006/2 021	34.003.00004/2 021		042.0639.2021.00000 17-43	
TOTEM	1	341,33	R\$ 341,33	10.275.216/000 1-13	NADIA CORREIA ALMEIDA	Registro de Preços	09.009PE069/2 020	34.00016/2 021	34.003.00002/2 021		042.0639.2021.00000 21-20	
DESENVOLVIME NTO DE PORTAL EM WEB	1	19900	R\$ 19.900,00	11.233.543/000 1-75	DDN SERVIÇOS DE SOFTWARE LTDA	C - Licitação	34.003PE005/2 020	34.00100/2 020	34.003.00005/2 021		042.2829.2020.00004 89-12	003/2021
ASSINATURA DE USO DE SOFTWARE	6	8300	R\$ 49.800,00	33.927.849/000 1-64	TELEDATA COMERCIO E SERVICOS LTDA	D - Dispensa Tradicional		34.00030/2 021	34.003.00006/2 021		042.0624.2021.00000 63-01	004/2021